Sententia excommunicationis, cui praeceps sola aut plures monitiones canonice, est ne justa ac valida? Quoniam est intentio Ecclesie in restringendo hinc monitionibus? tom. 2. v. *Excommunicatione*, cal. 1. & 9.
Excommunicatione lata adversus tam aliquam Communitatem non ne justa, & comprehendit ne omnia Communitatis illius membrorum? Sunt ne quadam in antiquis monumentis excommunicationis exempla? *Ibid.* cal. 2.
Cum omnia Communis tatis alienus membrum in idem comprehendit, & comprehendit ex parte totam excommunicationem? Excommunicatione lata est ne quibusdam in rebus Episcoporum aut Parochiorum subjecti Jurisdictioni? *Ibid.* cal. 8. & 9.
Sacerdos Professus Religionis sive Equorum Provinciarum de Priorato dependente ab eodem Equorum Ordine, potest ne religare illum in favorem Sacerdotis Secularium? Id si faciet, an Ordinis Professus potest de eo se provideendum curare, etiam post possessionem triennalem? *Ibid.* cal. 6.
Sacerdotes Seculares possunt ne vi possessionis tricennalis retinere beneficium Ordinis Equorum Religionis? Quoniam sunt huius Ordinis privilegia in Gallia? Equites isti possunt ne costari? *Ibid.* cal. 8.
Inferior potest ne suam Superiorum aut sibi aqualem excommunicare? *Ibid.* cal. 7.
Excommunicatione intentata Ministris Regis tam ecclesiasticis, quam laicis in quantum respiciunt factum & exercitent ipsorum muneris, sunt ne nulli ac abusivi? *Ibid.* cal. 8.
Sententia excommunicationis lata, quia citata & auditam fuerit pars res, est ne nulla? *Ibid.* cal. 1. & 9.
Excommunicatione lata ex Superiori ecclesiastico, aut ab Officio, qui non sit in Sacris, est ne valida? *Ibid.* cal. 10.
An omnis Episcopus ex quo ad aliquem nominatus est & pionstrum, & postea illi renunciavit, excommunicari possit? Quemam delegare debet ad hanc exercendam jurisdictionem? *Ibid.* cal. 11.
Excommunicatione ab Episcopo extra suam D'eccliam lata adversus Diocesatum sibi subdum, est ne nulla? *Ibid.* cal. 12. & 13.
Excommunicatione lata ex motivo odii aut vindictae, est ne valida, si alias justa sit ut merita? Quo modis iniusta esse potest excommunicationis sententia? Qui iussum intentio aliqui excommunicationem peccat ne graviter? *Ibid.* cal. 14. & tom. 2. v. *Excommunicatione*, cal. 16.

E X C O M M U N I C A T I O.
Vide hujus vocis Proximum.
Quibus peccatis incurrit excommunicationis? Est ne omnium penitentiarum canonicularum maxima? An facile induxit de gravis hinc prenas? tom. 2. v. *Excommunicatione*, cal. 16.
Potest ne excommunicari adhiberi ad puniendum culpam peccatorum? tom. 2. v. *Mores*, cal. 1. & 2. v. *Religiosi*, cal. 16.

remittit ab Episcopo, sive sit deuocata, sive non, sive excommunicatio sit a jure & reservata, sive ab homine istud, cas. 2.

An cum excommunicatione occulta codicis modo se res habet, ac cum ea quia publica est, tam respectu tribunorum ab aliis est absolvendus, quam respectu formulis absolvendis istud.

Est ne necessarium, ut qui a Superiori delegatur ad absolu-

endum excommunicatum publicum, sit Sacrosanctus, ibid.

Qui incidit in excommunicationem majorum a jure, in quaum

se recipit, Diocesis; ibid.

EX E S A T .

Exeat sente ab absoluere necessaria, ut quis possit functiones officie in sileno Diocesi? Qui shall faciat exeat, incidente ne in suspencionem? tom. 3. v. Suspensio, cas. 12.

E X C R A T I O .

Instrumentum excrationis est sua natura peccatum? ro. 1. v. Jurare, cas. 4.

Quoniam sensu S. Augustinus explicat illam? ibid.

X E C U T I O .

Lectoris possunt ne exigere plus quam ordinariam suam mercedem, si plures in eodem loco summi executiones fecerint? tom. 1. v. Apparitor, vel Servient, cas. 1.

An illa conscientia vendi omnia debitora bona curate quae potest? tom. 2. v. Hypotheca, cas. 8.

E X E C U T O R ALTE JUSTITIAE.

Alte Justitiae Executor nomine irregulariter? Quoniam latenter irregulariter? tom. 2. v. Irregulariter, cas. 6.

E X E C U T O R TESTAMENTI.

Testamenti Executor tenetur ne ad restituitionem, cum creditoribus traditum ritulum repetuerit inter defuncti scelositudinem? tom. 2. v. Restitutio, cas. 10.

E X E M P L A R .

An omnes aliquius tituli exemplar collatum a Notario sicut dem, facit in foro, ubi ejus authographum non reperire est? tom. 2. v. Beneficiarius, cas. 5.

E X H E R E D A T I O .

Quid est ius exheredationis? Habet locum in Calixa? Et reflectit quoniam locum habet in Religiosis, pateat ipso et conductario jure regi? tom. 2. v. Heres, cas. 5. & 22.

Quoniam exheredationis sunt clausura? tom. 2. v. Heres, cas. 22. & tom. 3. v. Testamentum, cas. 23. & 29.

Parentes possunt ne exercaserent sicut liberos, qui sine iuramento matrimonialium contractarent? tom. 2. v. Matrimonium, cas. 17.

Oportet ne in promissa haberet exheredationis cauilla prebeat? ib. & tom. 3. v. Testamentum, cas. 17.

E X I L I U M .

An omnis generis exilia sibi licenter mortem? to. 3. v. Usurpator, cas. 17 & tom. 2. v. Heres, cas. 11.

Ex illo queatne irregulariter? tom. 2. v. Irregulariter, cas. 12.

Judicis Ecclesiastici possunt ne Clericos reos ad exilium damnari? tom. 2. v. Officialis, cas. 10. & 24.

E X O R C I S M U S .

Vide hujus vocis Proximum.

Et ne potest Baptemum suppedita Exorcismorum excrematio? ib. cas. 1.

Cuius tribundis et malis Exorcismorum successus? ib. cas. 2.

An sine peccato facturare quis potest sive exorcistus in Exorcismis, qui in possibili sunt, iustus ipsu proponendo questiones? ibid.

An simplices Exorcista aquam benedictam facere possunt? Quoniam sunt aqua benedicta effectus? ibid. cas. 3. & tom. 2. v. Irregulariter, cas. 8.

E X T R E M A U N C T I O .

Vide hujus vocis Proximum.

Extreme Unctio eni ne agrotis necessitate praecepit? Producit ne exhortatione effectus sicut in anima, quam in corpore? Parochi, qui agroti sunt, ut sive agroti illam participiant, peccant ne mortalitate? ibid. cas. 1.

Sacramentum illud colatum cum sacro Chrismate, aut cum aliis Catechumenis, est se validum? Oportet ne, cum illud futurum animadseruit, revertere Unctiones, saltem sub conditione eam oleo infirmorum? ibid. cas. 4.

Extreme Unctio costat sive simpliciter? Olii non benedicti ab Episcopo, sibi non valida, & benedictio Olii est ne

Falcidiam sumat? Hoc veratio quamvis tacita habet ne locum aliquando? ibid. cas. 2.

F A L S A R I U S .

Vide hujus vocis Proximum.

Est ne peccatum scribendo aliorum imitari? Charakteres? Qui illud facit, tenetur ne responderet de erroribus, qui inde nasci possint? tom. 2. v. Falsarius, cas. 1.

An omnis generis probationes afferre licet, ad procurandam Falsarii condemnationem? tom. 3. v. Restitutio, cas. 6.

F A L S I F I C A T O R .

Qui obtinuit dispensationem subterptiam, censetur ne Apostolicam literam esse falsificator, & incurrit ne probas Canonicas? tom. 2. v. Falsarius, cas. 2.

Excommunicatio in Apostolicam literam falsificatores decreti, est ne Fape referatur? 1. 2. v. Excommunicatio, cas. 25.

F A V O R .

Potest ne quis prior ac mercede vendere favorem, que valer apud Magistratus? tom. 3. v. Restitutio, cas. 195.

F E B R I S .

An omnis generis febris a recitando Breviario dispensant? tom. 2. v. Officium Breviarium, cas. 17.

F E S T A N U P T I A L I A .

Festa nuptialis sunt ne prohibita, durante Adventu & Quadragesimale tempore? tom. 2. v. Impedimenta prohibita, cas. 1.

F E S T I D I E S .

Vide hujus tituli Proximum.

Iuxta feste tenentur ne Missa audeat, que felix diebus in suis aut illis celebrantur Diocesibus, per quas transirent non ibi pertinaciter? ibid. cas. 2.

Tenentur ne audiendam Missam in Diocesi, in qua primaria vespera precedetem Ritus eius Diocesos diem, ibid. cas. 2.

Est ne obligatio filios extra Diocesim observandi, sicut bona fidei sibi ex illa existent? An eodem modo se res habet, si quis fratre subripit? tom. 2. v. Impedimentum Clericorum, cas. 22.

Littere feste sunt fests Nundinas & Mercatus habere? Principes facientes ne leges quadam illud sunt ne quidam casus, in quibus artifices & mercantes vendere possint fests diebus, & ad idem facienda non ferre possint? tom. 2. v. Fests dies.

Cum tempore melli & vindemia fructus terra in periculo venturum, potest ne labor impendi ad illos dominum ducendos etiam fests diebus & Dominicis? An eodem modo se res habent cum pietatione? An de hac permisito prendat et a Superioribus? ibid. cas. 4.

Est ne Peccatum diebus fests ac dominicis prelia committere? tom. 2. v. Bellum, cas. 2.

Est ne peccatum, remedio facere, aut dare diebus illis? ib. sunt eis diebus, in quibus Solemniter celebriani possunt in Ecclesiis, sub interdicto jacentibus? tom. 2. v. Interdictum Concupiscentiae, cas. 4; & tom. 2. v. Excommunicatio, cas. 1.

Dominum tenentur ne de fests suorum famulorum? tom. 2. v. Casu, cas. 1.

Quoniam cum famulus suis agere debent Domini? Tenentur ne illos instruendos curset? tom. 2. v. Dies Dominicis & Fests, cas. 1.

Competit ne pote vecherent famulos ad corrigendum illos? tom. 2. v. Verberare, cas. 1.

potest ne circa peccatum injuriis erga illos uiri, sed ex motivo correctionis? tom. 2. v. Injuria, cas. 5.

Sunt ne Irregularites Domini, qui corrigitur servos modicioribus fessis triangulatur, adeo ut servi itibus accepti pere moriantur? tom. 2. v. Irregularitas, cas. 3.

Potest ne aliquis de famulorum salario detrahi propter tempus, quo exigitur? tom. 2. v. Beneficiarius, cas. 9.

Licer ne exiguus valde stipenda dicta sit praetexta, quod ipsius spese offert servitia sua? tom. 2. v. Locatio, cas. 26.

Domini possunt ne famulus ut infidelibus? tom. 3. v. Infidelis, cas. 3.

Famuli, qui Domini suos domi exilentes celant, sunt ne mendaci rei? tom. 2. v. Mendacium, cas. 6.

Famuli debent ne suis Domini in robis illisicitis obedientiam perficere? tom. 2. v. Obedientia, cas. 13.

Sunt ne calvo quidam, in quibus admitti possunt servit ad depositandum favorem suorum Domitorum? tom. 3. v. Testis, cas. 19.

Tenentur ne ad servitervia ex, quia agunt et dicuntur ut apud Dominos fuis? tom. 2. v. Montanorum, cas. 1.

Tenentur ne revelare que Domini suos concernent? An ad hoc tenentur casus compensatione uii sunt? ibid. cas. 21.

Peccent ne mortaliter Domini suis quicunque factu auctoritate? tom. 2. v. Furti, cas. 1.

Tenentur ne ad restituitionem, cum bona Dominorum furto absteruent, & compunguntur? tom. 3. v. Restitutio, cas. 77. 96. & 115.

Possunt ne circa peccatum Eleemosynam dare de bonis factuum Dominorum? tom. 2. v. Eleemosynas, cas. 11.